Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2013 № 404
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25 мая 2009 года № 195

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Положение о порядке производства земляных работ при строительстве и ремонте зданий, сооружений, инженерных сетей и коммуникаций на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики и оформлении и выдаче ордеров – разрешений на их производство», утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 25 мая 2009 года № 195:

1.1. В пункте 2.2 слова:
«- разрешение на строительство – монтажные работы» заменить словами «- разрешение на строительство, за исключением случаев, предусмотренных в части 17 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ»;
 «- согласованный с главным архитектором города Новочебоксарска Чувашской Республики и организацией, выдавшей технические условия, проект производства работ, план трассы» заменить словами «- согласованный с МБУ «АГУ г.Новочебоксарска» и организациями, выдавшими технические условия, проект производства работ и план трассы».

1.2. Пункт 2.2 дополнить абзацем, следующего содержания:

«- копия решения общего собрания собственников помещений многоквартирного дома о строительстве экологической парковки, устройства придомовых площадок или об установки ограждений в границах земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом».

2. Заведующей сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в распоряжении.

	Глава администрации

Города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

_1200914615.doc
[image: image1.png]